温州市电化教育馆

温州市教育信息中心

                                    温电教函〔2018〕32号

关于举办2018年第二期“虚拟机器人”项目

指导师培训的通知

各县（市、区）教育技术（信息）中心，浙南产业集聚区，市局直属各学校：

为推进“虚拟机器人”项目应用，经研究，决定举办“虚拟机器人”项目指导师培训，现将有关事项通知如下：

一、培训对象

全市县（市、区）和市局直属学校“虚拟机器人”项目指导师。

二、培训内容

（一）软件平台的各种操作技巧，方案设计；

（二）组织和构建竞赛活动的方法；

（三）教学经验分享；

（四）实例操作指导。
三、培训时间和地点

（一） 时间:9月25 -26日 （25日下午2:00报到，需安排住宿的请在报名表中注明）

（二）地点：温州市第二外国语学校E号楼406学生机房（瓯海区南白象街道南湖路）
四、其他事项

（一）各县（市、区）项目指导师报名人数原则上不超过6名，市局直属学校每校1人，并于9月20日前在培训报名平台（http://61.153.10.78/px）报名登记，将报名表（见附表1）作为附件上传。

（二）参训人员食宿统一安排，来回交通自行安排，差旅费回原单位报销。

联系人：周 伟、陈永强，联系电话：88610178。

附件： “虚拟机器人”培训班报名汇总表

温州市电化教育馆

温州市教育信息中心

                               2018年9月4日

附件:
“虚拟机器人”培训班报名汇总表

　　　　　县（市、区） / 学校    联系人
	姓名
	身份证号
	学校
	任教学科
	联系电话
	是否住宿

联系人：陈永强，邮箱：peixun@wzer.net，电话：88610178。
-2-